

Kiinnostava harjoittelupaikka kansainvälisellä näköalapaikalla Brysselissä

Helsinki EU Office hakee viestinnän harjoittelijaa (Junior Communications Officer - internship)

Helsinki EU Office on Uudenmaan liiton, Kymenlaakson liiton, Hämeen liiton, Helsingin kaupungin, Aalto-yliopiston, Helsingin yliopiston, Hanken Svenska handelshögskolanin, Metropolia Ammattikorkeakoulun ja Laurea-ammattikorkeakoulun yhteinen toimisto Brysselissä. Toimisto tukee yhteistyökumppaniensa EU-edunvalvontaa ja edistää niiden näkyvyyttä EU-foorumeilla. Toimiston tehtävänä on tämän lisäksi tiedon välittäminen EU-lainsäädännön valmistelutyöstä, EU-rahoitusohjelmien rakenteesta ja avautuvista rahoitushauista, tapahtumista ja yhteistyö- ja verkostoitumismahdollisuuksista. Lisätietoa Helsinki EU Officesta löytyy osoitteesta www.helsinki.eu.

Viestinnän harjoittelijan tehtäviin kuuluvat sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä avustaminen, someviestintä, tiedonhankinta ja verkkosivujen päivittäminen. Harjoittelija laatii uutistiedotteita, raportteja ja muistioita sekä osallistuu seminaareihin ja tiedotustilaisuuksiin. Harjoittelija avustaa myös toimiston henkilökuntaa muissa toimistotehtävissä sekä osallistuu vierasryhmien ohjelmien valmisteluun sekä niihin liittyviin käytännön järjestelyihin.

Arvostamme

- Vähintään kolmen vuoden korkeakouluopintoja
- EU-päätöksenteon ja keskeisten EU-käsitteiden tuntemusta
- Erinomaista suomen kielen kirjallista ja suullista ilmaisua
- Sujuvaa englannin kielen taitoa, ranskan kielen taito katsotaan eduksi
- Hyviä tietotekniikkataitoja (ml. verkkosivujen ylläpito)

Harjoittelijaa haetaan ajalle 19.10.2016 - 18.4.2017. Harjoittelusta maksetaan palkkaa 1569,57 eur/kk, minkä lisäksi harjoittelijalla on mahdollisuus hakea Erasmus-harjoitteluapurahaa. Harjoittelija hankkii itse asunnon Brysselistä.

Työhakemukset ansioluetteloinen pyydetään lähettämään sähköpostitse osoitteeseen krista.taipale@helsinki.eu. Haku aika tehtävään päättyy 1.9.2016 klo 16.00 Suomen aikaa. Haastattelut järjestetään 9.9.2016 Helsingissä.

Lisätietoja: Krista Taipale, krista.taipale@helsinki.eu, puh: +32 498 126 000